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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на Верификациона комисија 

на Советот на Општина Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Верификациона комисија 

на Советот на Општина Берово, бр. 09-3751/1 што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 01.11.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-3757/1                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

01.11.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 51 став 1 алинеја 9 од Статутот на Општина Берово, („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 4 од Деловникот за 

работа на Советот на Општина Берово, („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.18/07), 

Советот на Општина Берово на првата конститутивна седница одржана на 01.11.2021 

година, донесе: 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на Верификациона комисија 

на Советот на Општина Берово 

 

 

 

1. Во верификационата комисија на Советот на Општина Берово се избираат: 

- Славица Фурнаџиска – претседател; 

- Гоце Ружински – член и 

- Петар Ружински – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр. 09-3751/1                                Совет на Општина Берово 

01.11.2021 година                                                                             Претседавач 

Берово                                                                                       Јован Матеничарски  с.р.       
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Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), а во врска со член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Берово, („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Комисијата за верификација на 

мандатите на советниците во Советот на Општина Берово поднесува: 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

на Верификациона комисија на Советот на Општина Берово 

 

1. Верификациона комисија на Советот на Општина Берово во сoстав: 

- Славица Фурнаџиска – претседател; 

- Гоце Ружински – член и 

- Петар Ружински – член. 

 

Врз основа на дописот од ОИК Берово бр.11-347/1 од 25.10.2021 година и 

издадените уверенија, утврди дека за членови на Советот на Општина Берово се 

избрани: 

 

1.Стево Суџуковиќ – Уверение на ОИК Берово со Бр.11-331/1 од 25.10.2021 

година; 

2.Славица Фурнаџиска – Уверение на ОИК Берово со Бр.11-332/1 од 25.10.2021 

година; 

3.Владо Методиев - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-333/1 од 25.10.2021 година; 

4.Емилија Корчовска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-334/1 од 25.10.2021 

година; 

5. Гоце Ружински – Уверение на ОИК Берово со Бр.11-335/1 од 25.10.2021 година; 

6.Глигорчо Крстовски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-336/1 од 25.10.2021 

година; 

7.Герасим Гриовски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-337/1 од 25.10.2021 

година; 

8.Марија Буровска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-338/1 од 25.10.2021 година; 

9. Петар Ружински - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-339/1 од 25.10.2021 година; 

10.Ангела Здравковска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-340/1 од 25.10.2021 

година; 

11. Наташа Ваканска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-341/1 од 25.10.2021 

година; 

12. Викторија Спенџарска Стеен - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-342/1 од 

25.10.2021 година; 

13.Виолета Марковска – Димовска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-343/1 од 

25.10.2021 година; 

 

14. Александар Мишовски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-344/1 од 25.10.2021 

година; 

15. Дејан Механџиски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-345/1 од 25.10.2021 

година; 

 

и предлага мандатот на избраните советници да биде верифициран. 

 

 

Бр.09-3752/1                                                                 Верификациона комисија 

01.11.2021 год.                                                                           Претседател 

Б е р о в о                                                                         Славица Фурнаџиска с.р. 

                                                                                                      Членови  

                                                                                 Гоце Ружински с.р. 

                                                                                             Петар Ружински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Берово 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А за верификација на мандатот на членовите на Советот на 

Општина Берово бр. 09-3753/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата 

што се одржа на 01.11.2021 година. 

 

 

Бр.08-3757/2                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

01.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 3 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово, („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

01.11.2021 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Берово 

 

 

Член 1 

Се верификуваат мандатите на членовите на Советот на Општина Берово и тоа на: 

 

1. Стево Суџуковиќ – Уверение на ОИК Берово со Бр.11-331/1 од 25.10.2021 

година; 

 

2. Славица Фурнаџиска – Уверение на ОИК Берово со Бр.11-332/1 од 25.10.2021 

година; 

 

3. Владо Методиев - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-333/1 од 25.10.2021 

година; 

 

4. Емилија Корчовска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-334/1 од 25.10.2021 

година; 

 

5.  Гоце Ружински – Уверение на ОИК Берово со Бр.11-335/1 од 25.10.2021 

година; 
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6. Глигорчо Крстовски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-336/1 од 25.10.2021 

година; 

 

7. Герасим Гриовски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-337/1 од 25.10.2021 

година; 

 

8. Марија Буровска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-338/1 од 25.10.2021 

година; 

 

9. Петар Ружински - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-339/1 од 25.10.2021 

година; 

 

10. Ангела Здравковска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-340/1 од 25.10.2021 

година; 

 

11. Наташа Ваканска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-341/1 од 25.10.2021 

година; 

 

12. Викторија Спенџарска Стеен - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-342/1 од 

25.10.2021 година; 

 

13. Виолета Марковска – Димовска - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-343/1 од 

25.10.2021 година; 

 

14.  Александар Мишовски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-344/1 од 

25.10.2021 година; 

 

15. Дејан Механџиски - Уверение на ОИК Берово со Бр.11-345/1 од 25.10.2021 

година; 

 

 

Член 2 

Мандатот на членовите на Советот се смета од 01.11.2021 година. 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина Берово” 

 

 

 

 

Бр.09-3753/1                                                                 Совет на Општина Берово 

01.11.2021 год.                                                                       Претседавач                                                                          

Б е р о в о                                                                        Јован Матеничарски с.р.                                              
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател на Советот на Општина Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е Т О за избор на претседател на Советот на Општина Берово бр. 

09-3755/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

01.11.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-3757/3                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

01.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 47 став 1 и став 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 44 став 1 од Статутот на Општина Берово, („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 01.11.2021 година, донесе: 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател на Советот на Општина Берово 

 

 

1. За претседател на Советот на Општина Берово се избира: 

 

- Стево Суџуковиќ. 

 

2. Мандатот на Претседателот на Советот на Општина Берово ќе трае 4 (четири) 

години, започнувајќи од 01.11.2021 година. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

Бр.09-3755/1                                                                        Совет на Општина Берово 

01.11.2021 год.                                                                         Најстар член на совет 

Б е р о в о                                                                                   Владо Методиев с.р.                         
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување на претставници од членовите  

на Советот на Општина Берово 

во постапката за склучување на бракови 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е Т О за определување на претставници од членовите на Советот 

на Општина Берово во постапката за склучување на бракови бр. 09-3756/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 01.11.2021 година. 

 

Бр.08-3757/4                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

01.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 27 од Законот за семејството („Сл.весник на 

РМ“бр.80/1992………………….150/2015), и член 78 став 2 од Статутот на Општина 

Берово, („Сл.гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 01.11.2021 година, донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување на претставници од членовите на Советот на Општина Берово 

во постапката за склучување на бракови 

 

 

1. За претставници од членовите на Советот на Општина Берово, во постапката за 

склучување на бракови се определуваат: 

 

1. Стево Суџуковиќ; 

2. Славица Фурнаџиска; 

3. Владо Методиев; 

4. Емилија Корчовска; 

5.  Гоце Ружински;  

6. Глигорчо Крстовски;  

7. Герасим Гриовски;  

8. Марија Буровска;  

9. Петар Ружински;  

10. Ангела Здравковска;  
11. Наташа Ваканска; 

12. Викторија Спенџарска Стеен;  
13. Виолета Марковска – Димовска ; 

14. Александар Мишовски и 

15. Дејан Механџиски. 
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2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.09-3756/1                                                                       Совет на Општина Берово 

01.11.2021 год.                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                   Стево Суџуковиќ с.р.                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


